
Verksamhetsberättelse
för Mösjöhults Nya Bygdegårdsförening

                           under tiden 1 januari – 31 december 2025.

Föreningens styrelse har sett ut på följande vis: Ord. Anne-Sofie Olofsson,
Kassör Ann Gustavsson, sekreterare Majvor Habbe, och övriga ledarmöten 
Helen Kaise, Roger Fransson, Lillemor Lund och Pia Scharff Lund.

Under 2025 har föreningen haft  63 medlemsinbetalningar och lokalen har varit
uthyrd 3 gånger.

Den 12 januari var det så dags för julgransdans.  Cirka 65-talet barn och vuxna 
kom för att dansa och säga hejdå till julen med en vikarierande tomte för dagen.

Bygdegårdens årsmöte hölls den 23 mars med ett 20-tal medlemmars närvaro. 
Då beslutades att en ommålning av stora salen skulle göras då det fanns målare 
som var i byn och målade. Lite nerplockning och förberedelser gjordes sedan 
löpte allt på väldigt bra så på ett par tre  dagar var det slutfört. Nu hade vi det 
nymålat inför våffelserveringarna.
På årsmötet gick vi även igenom våran värdegrundspolicy för föreningen.

Sotaren var på besök och gjorde sitt jobb i mars.

!0 maj hade vi städdag i bygdegården då vi såg om vår bygdegård och rustade 
den inför kommande sommar. 

Natur och kulturrundan var den 24-25 maj. Då bjöds det på fotoutställning, 
veteranmotorsågar, plantförsäljning och lite skådespel om sophantering och en 
Sjökvisten som blev lurad. Lite sämre väder än vad vi är vana vid denna helg så
det blev teater inomhus. Något mindre med besökare.

Den 31 maj körde en karavan av traktorer genom byarna och ville då göra ett 
stopp i bygdegården med  kaffe och våffla.

Nästa evenemang var den stående Gökottan på nationaldagen. 25-talet personer 
hade då fått bege sig på slingrande vägar från bygdegården till Mada, där 
kvarnen och snickerifabriken blev centrum för morgonenes historia. Medhavd 
fikakorg intogs på körbryggan hos Veine och Kicki.

Våffelserveringar under sju helger på sommaren varav en lördagseftermiddag 
som det var allsång med Torgny och Anne-Sofie. Lyckad sommar som vanligt.



Årliga Höstfesten var den 27 september då ett 42-talet gäster kom  och roade 
sig med lite lekar, underhållning av Calle Sellbrink och oss själva då han 
uppskattar vår glädje till att sjunga med i hans sånger. Kräftor och mat njöts 
också av.

Ja vad vore väl en landsbygd utan en bygdegård där vi samlas och smider våra 
planer. Detta är en förening där det finns glädje, samarbete och där nya ideer 
spånas och smids kring. Vad vore en styrelse utan dess medhjälpare med ideer.
Styrelsen vill tacka för det gångna året och ser fram emot ytteligare ett givande 
bygdeår.

Styrelsen i mars 2026


